-.

Johannes filius quondam Johannis Denkens soen de Essche hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Walteri van den Loe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Essche ad locum dictum Dostaden inter hereditatem Godefridi die Vos ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto¹ censu (dg: domini) vicinorum atque hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Walterus et Rover datum supra.

BP 1183 f 311r 08 do 24-04-1404.
Johannes gnd van Espe van Sint-Oedenrode beloofde aan Petrus Pepercoren, tbv Arnoldus en Henricus nkz voornoemde Johannes, 60 Engelse nobel of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Johannes dictus de Espe de Rode sancte Ode promisit super omnia habita et habenda Petro Pepercoren ad opus Arnoldi et Henrici (dg: suorum) filiorum naturalium dicti Johannis LX Engels nobel seu valorem ad voluntatem et monitionem dictorum puerorum naturalium persolvendos. Testes Rover et Becker datum quinta post jubilate. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1183 f 311r 09 do 24-04-1404.

Andreas Weijhaze maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Theodericus zvw Mathias die Zegher met zijn goederen.

-.

Andreas Weijhaze omnes venditiones alienationes et obligationes factas per Theodericum filium quondam Mathie die Zegher cum bonis quibuscumque eiusdem Theoderici quocumque locorum consistentibus sive sitis coram scabinis infrascriptis calumpniavit etc. Testes Waltertus et Rover datum supra.

BP 1183 f 311r 10 do 24-04-1404.

Aleijdis wv Henricus Stevens soen van Hees en haar dochter Mechtildis verkochten aan Stephanus zvw voornoemde Henricus Stevens soen de helft van alle erfgoederen, die voornoemde Aleijdis en wijlen Henricus Stevens soen, staande hun huwelijk, hebben verworven, gelegen onder Hees, uitgezonderd en voor voornoemde Aleijdis en Elisabeth ~~sv voornoemde Aleijdis~~ gereserveerd twee strepem land, in Hees, ter plaatse gnd die Raect, belast met lasten.

Aleijdis relicta quondam Henrici Stevens soen de Hees et Mechtildis eius filia medietatem omnium hereditatum quas dicti Aleijdis et quondam Henricus Stevens soen stante integro thoro inter eosdem simul acquisierant quocumque locorum infra parrochiam de (dg: Os) #Hees# situatas' exceptis de premissis et dicte Aleijdi #et Elisabeth¹⁰# reservatis duabus strepis terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum die Raect ut dicebant hereditarie vendiderunt 'Sthephano filio dicti quondam Henrici Stevens soen promittentes indivise (dg: super habita) cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus annuatim exinde de jure solvendis ut dicebant. Testes datum supra.